
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 098 54
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hainstadt 7 12:2 37:5 75:12 481:179
2 TV Großkrotzenburg 7 12:2 35:7 73:16 466:201
3 MSG Jügesheim/Weiskirchen II 7 11:3 26:16 55:34 393:285
4 MSG Dietzenbach 7 8:6 20:22 45:49 334:348
5 TC Dietesheim III 7 5:9 12:30 27:61 249:407
6 TC Nieder-Roden II 7 3:11 13:29 29:62 240:412
7 TC Götzenhain III 7 3:11 12:30 27:62 248:405
8 TC Froschhausen 7 2:12 13:29 27:62 228:402

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00

16:00
16:00
16:00
 

TC Nieder-Roden II
TC Götzenhain III
MSG Jügesheim/Weiskirchen II
MSG Dietzenbach
Spielort: TG Dietzenbach

TV Großkrotzenburg
TC Hainstadt
TC Dietesheim III
TC Froschhausen
 

0:6
1:5
6:0
4:2
 

Fr. 13.05.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Götzenhain III
TC Hainstadt
TV Großkrotzenburg
TC Froschhausen

TC Nieder-Roden II
MSG Dietzenbach
TC Dietesheim III
MSG Jügesheim/Weiskirchen II

3:3
6:0
6:0
1:5

Fr.
 

20.05.2022
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00
 

MSG Dietzenbach
Spielort: SG Dietzenbach
TC Nieder-Roden II
MSG Jügesheim/Weiskirchen II
TC Dietesheim III
Spielort: TC Dietsheim, D...

TV Großkrotzenburg
 
TC Hainstadt
TC Götzenhain III
TC Froschhausen
 

0:6
 

0:6
3:3
5:1
 

Fr. 03.06.2022 16:00
16:00
16:00

TC Götzenhain III
TC Froschhausen
TC Hainstadt

TV Großkrotzenburg
TC Nieder-Roden II
MSG Jügesheim/Weiskirchen II

0:6
2:4
6:0

Fr.
 

10.06.2022
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Dietzenbach
Spielort: SG Dietzenbach
TC Hainstadt
TV Großkrotzenburg
TC Nieder-Roden II

TC Götzenhain III
 
TC Dietesheim III
TC Froschhausen
MSG Jügesheim/Weiskirchen II

4:2
 

6:0
5:1
2:4

Fr. 24.06.2022 16:00 TC Dietesheim III MSG Dietzenbach 0:6
Fr. 01.07.2022 16:00

16:00
 
16:00
16:00

TC Dietesheim III
MSG Dietzenbach
Spielort: TG Dietzenbach
TC Hainstadt
TV Großkrotzenburg

TC Götzenhain III
TC Nieder-Roden II
 
TC Froschhausen
MSG Jügesheim/Weiskirchen II

3:3
4:2
 

6:0
2:4

Fr. 08.07.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Großkrotzenburg
TC Froschhausen
TC Dietesheim III
MSG Jügesheim/Weiskirchen II

TC Hainstadt
TC Götzenhain III
TC Nieder-Roden II
MSG Dietzenbach

4:2
6:0
4:2
4:2
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