Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 098 54

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Hainstadt	7	12:2	37:5	75:12	481:179
•	2	TV Großkrotzenburg	7	12:2	35:7	73:16	466:201
	3	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	7	11:3	26:16	55:34	393:285
	4	MSG Dietzenbach	7	8:6	20:22	45:49	334:348
	5	TC Dietesheim III	7	5:9	12:30	27:61	249:407
	6	TC Nieder-Roden II	7	3:11	13:29	29:62	240:412
	7	TC Götzenhain III	7	3:11	12:30	27:62	248:405
	8	TC Froschhausen	7	2:12	13:29	27:62	228:402

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00	TC Nieder-Roden II	TV Großkrotzenburg	0:6
16:00	TC Götzenhain III	TC Hainstadt	1:5
16:00	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	TC Dietesheim III	6:0
16:00	MSG Dietzenbach	TC Froschhausen	4:2
	Spielort: TG Dietzenbach		
Fr. 13.05.2022 16:00	TC Götzenhain III	TC Nieder-Roden II	3:3
16:00	TC Hainstadt	MSG Dietzenbach	6:0
16:00	TV Großkrotzenburg	TC Dietesheim III	6:0
16:00	TC Froschhausen	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	1:5
Fr. 20.05.2022 16:00	MSG Dietzenbach	TV Großkrotzenburg	0:6
	Spielort: SG Dietzenbach		
16:00	TC Nieder-Roden II	TC Hainstadt	0:6
16:00	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	TC Götzenhain III	3:3
16:00	TC Dietesheim III	TC Froschhausen	5:1
	Spielort: TC Dietsheim, D		
Fr. 03.06.2022 16:00	TC Götzenhain III	TV Großkrotzenburg	0:6
16:00	TC Froschhausen	TC Nieder-Roden II	2:4
16:00	TC Hainstadt	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	6:0
Fr. 10.06.2022 16:00	MSG Dietzenbach	TC Götzenhain III	4:2
	Spielort: SG Dietzenbach		
16:00	TC Hainstadt	TC Dietesheim III	6:0
16:00	TV Großkrotzenburg	TC Froschhausen	5:1
16:00	TC Nieder-Roden II	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	2:4
Fr. 24.06.2022 16:00	TC Dietesheim III	MSG Dietzenbach	0:6
Fr. 01.07.2022 16:00 TC	TC Dietesheim III	TC Götzenhain III	3:3
16:00	MSG Dietzenbach	TC Nieder-Roden II	4:2
	Spielort: TG Dietzenbach		
16:00	TC Hainstadt	TC Froschhausen	6:0
16:00	TV Großkrotzenburg	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	2:4
Fr. 08.07.2022 16:00	TV Großkrotzenburg	TC Hainstadt	4:2
16:00	TC Froschhausen	TC Götzenhain III	6:0
16:00	TC Dietesheim III	TC Nieder-Roden II	4:2
16:00	MSG Jügesheim/Weiskirchen II	MSG Dietzenbach	4:2



